1

“华润信托•盈厦兴证中证 1000 指数增强 1 号集合资金信托计

划第 1 期”

标的收益凭证调整增强收益率的公告

尊敬的委托人暨受益人：

我司作为受托人发起设立了“华润信托•盈厦兴证中证 1000 指数增强 1 号

集合资金信托计划第 1 期”（以下简称“本信托计划”）。本信托计划成立时根

据信托文件约定投资于由兴业证券股份有限公司发行的兴业证券兴尚系列指数

增强浮动收益凭证第 30 号（产品代码【SYE986】，以下简称“标的收益凭证”）。

按照标的收益凭证协议的相关约定，标的收益凭证发行人在增强收益率调

整日之前通知下一年度增强收益率（年化）。

现根据标的收益凭证发行人通知，标的收益凭证适用于增强收益率调整日

2（不含）至增强收益率调整日 3（含）（即 2024 年 12 月 9 日（不含）至 2025

年 12 月 9 日（含））的增强收益率（年化）为【 5.4%】。

根据信托文件的约定，2024 年 12 月 9 日为本信托计划的开放日，开放日

仅开放赎回不开放认购/追加认购。若委托人 /受益人经评估认为，本信托计划

所投资的标的收益凭证调整增强收益率的安排不符合自身投资需求的，委托人

/受益人可于开放日（2024 年 12 月 9 日，赎回申请提交期为 2024 年 12 月 2 日

（含）至 2024 年 12 月 4 日（含））申请赎回本信托计划信托份额。

若委托人 /受益人不全部赎回信托份额的，即视为委托人 /受益人同意并认

可非保本标的收益凭证调整（包括下调）的增强收益率（年化）等内容，自 2024

年 12 月 9 日（不含）起，非保本标的收益凭证采用调整后的标的收益凭证增强

收益率（年化）。

因非保本标的收益凭证调整增强收益率（年化） ,导致本信托计划投资非保

本标的收益凭证存在投资风险及投资损失增大的风险，由本信托计划财产承担，

受托人不承担任何责任，委托人和受益人应充分知悉和理解，自愿承担由此产生

的所有风险和损失并合理规划自身资金安排。

特此公告。

重要提示：

YEECOH0.0

2

本信托并不保证盈利，亦不保证投资者本金不受损失，证券投资有风险，投

资须谨慎！投资者应仔细阅读信托文件，并与受托人进行充分沟通，审慎做出购

买决策。

受托人咨询电话：400-678-8883

华润深国投信托有限公司

2024 年 11 月 26 日

YEECOH0.0

		华润深国投信托有限公司
	2024-11-25T14:15:41+0800
	华润深国投信托有限公司电子签章平台
	文件签章